
Uuden aikakauden alku: Mein Schiff Relax
luovutettiin TUI Cruisesille
Ensimmäinen uudisrakennus InTUItion-luokassa lähti Fincantierin  telakalta Monfalconessa

Mein Schiff Relax, ensimmäinen alus uudessa InTUItion-luokassa, luovutettiin tänään
virallisesti TUI Cruisesille Fincantierin telakalla Italiassa. 
Molempien yritysten edustajat, mukaan lukien TUI Cruisesin toimitusjohtaja Wybcke Meier
ja talousjohtaja Frank Kuhlmann sekä Fincantierin johtaja Cristiano Bazzara,
osallistuivat viralliseen luovutustilaisuuteen. Seremoniaan osallistuivat myös Italian
parlamenttisuhteista 
vastaava ministeri Luca Ciriani sekä Biagio Mazzotta, Pierroberto Folgiero ja Luigi
Matarazzo Fincantierilta.
"On meille erityinen hetki vastaanottaa ensimmäinen uuden, innovatiivisen InTUItion-
luokan laiva," sanoo Wybcke Meier, TUI Cruisesin toimitusjohtaja. "Yksitoista vuotta sitten
otimme vastaan ensimmäisen uudisrakennuksemme. Tänään, Mein Schiff Relaxin myötä,
avaamme täysin uuden luvun premium-risteilysegmentissä. Haluamme kiittää telakkaa ja
kaikkia mukana olleita siitä, että yhdessä tiimiemme kanssa olemme onnistuneet toteuttamaan
tämän aluksen, joka vie ’hyvän olon kokemuksen’ uudelle tasolle.

Mein Schiff Relax tarjoaa vakituisille asiakkaille ja risteilyharrastajille entistä
monipuolisemman kulinaristisen matkan huippulaadukkaiden makuelämysten parissa.
Rentoutumiseen on tarjolla uusia ja entistäkin upeampia arkkitehtonisia hyvinvointikeitaita.
Hyttejä ja sviittejä 
suunniteltaessa on huomioitu entistä tarkemmin risteilymatkustajien tarpeet, mikä
luo ainutlaatuisen lomatunnelman. Esimerkiksi ensimmäistä kertaa Mein Schiff Relaxilla on
tarjolla sisä-, ulko- ja parvekehyttejä yksin matkustaville.

Uusien ominaisuuksien lisäksi sviittien ja sviittiasiakkaille tarkoitetun alueen sijaintia
on muutettu – ne löytyvät nyt aluksen peräosasta. Tarjolla on useita erilaisia sviittejä, kuten
Junior Suites, Schöne Aussicht- ja Fernweh Suites, sekä täysin uudet Weitblick Suites ja
ensimmäistä 
kertaa kaksi Große Freiheit -sviittiä, jotka ulottuvat kahdelle kannelle ja sisältävät
suuren terassin.

Myös kylpylä- ja hyvinvointipalvelut on uudistettu. Vieraat voivat nauttia
täydellisestä rentoutumisesta uusissa eksklusiivisissa tynnyrisaunoissa kannella 19, joista
avautuvat upeat näkymät. Uutuutena on myös erityinen kylmähoitokammio (-110 °C), joka
tukee palautumista, painonhallintaa ja ihonhoitoa.

Laivalla on tarjolla myös korkeatasoista viihdettä ja elämyksiä, kuten aasialainen ravintola
Fugu, joka tarjoaa digitaalisen tunnelman ja huippukokki Tim Raue’n suunnittelemia ruokia.



Kestävää kasvua: Ensimmäinen nesteytettyä maakaasua käyttävä laiva

TUI Cruises panostaa myös uuden alusluokan osalta ympäristön ja ilmaston suojeluun:
Mein Schiff Relax on varustettukaksoispolttoainemoottoreilla, jotka voivat käyttää
nesteytettyä maakaasua (LNG) ja tulevaisuudessa myös vähäpäästöistä jailmastoystävällistä
bio- ja ELNG:tä – tärkeä askel kohti ilmastoneutraaleja risteilyjä. Laivassa on lisäksi
parannetut katalysaattorit (typenoksidien vähennys Euro 6 -standardin mukaisesti) sekä
maasähköliitäntä, jonka ansiosta alus voi toimia lähes päästöttömästi satamassa ollessaan (noin
40% käyttöajasta).

Hydro-Treat: Tehokas jätteenkäsittely

Mein Schiff Relax on varustettu innovatiivisella järjestelmällä, joka murskaa orgaanisen
jätteen lämpökäsittelyllä ja mahdollistaa sen hyödyntämisen maissa. Ns. "HydroTreat"-
prosessissa biologisen jätteen nestemäiset osat erotellaan lämmön ja paineen avulla ja johdetaan
laivan omaan jätevedenkäsittelyjärjestelmään. Tuloksena on puhdistettu jätevesi, joka
vastaa moderneimpien maalla sijaitsevien jätevedenpuhdistamojen tasoa. Jätteen kiinteät
osat muunnetaan ns. BioChariksi, jota voidaan käyttää maataloudessa
esimerkiksi maanparannusaineena tai rehun lisäaineena.

Tietoa TUI Cruisesista
TUI Cruises GmbH on yksi johtavista risteilyalan toimijoista saksankielisillä markkinoilla. Yhteisyrityksen
omistavat TUI AG ja yhdysvaltalainen Royal Caribbean Cruises Ltd, ja sen palveluksessa työskentelee noin 750
henkilöä Hampurissa ja Berliinissä. Mein Schiff -laivasto koostuu seitsemästä aluksesta (Mein Schiff 1 – Mein
Schiff 7) ja tarjoaayhteensä 18 800 vuodepaikkaa. Mein Schiff Relax liittyy laivastoon vuonna 2025, ja sitä seuraa
Mein Schiff Flow vuonna 2026. Mein Schiff -brändi tarjoaa moderneja,korkealaatuisia merilomia premium
segmentissä.Vuodesta 2020 lähtien myös Hapag-Lloyd Cruises on ollut osa TUI Cruises GmbH:ta. Sen laivastoon
kuuluu viisi alusta, mukaan lukien luksusristeilyalukset EUROPA ja EUROPA 2 sekä HANSEATIC-luokan
tutkimusalukset. Hapag-Lloyd Cruises on johtava luksus- ja tutkimusmatkaristeilybrändi saksankielisillä
markkinoilla, ja sen historia ulottuu 130 vuoden taakse. TUI Cruises operoi yhdellä maailman
moderneimmista,ympäristöystävällisimmistä ja ilmastoystävällisimmistä laivastoista.

Lehdistötiedote ja kuvia: http://www.meinschiff.com/presse
Lisätietoja yrityksestämme saat verkkosivuiltamme ja sosiaalisen median kanavistamme:
Verkkosivusto: www.meinschiff.com
Facebook: www.facebook.com/meinschiff
Instagram: www.instagram.com/meinschiffofficial
Tietosuojailmoitus:www.meinschiff.com/datenschutz
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